Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

quarta-feira, 2 de janeiro de 2019 Ano VI - Edição nº 00404 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4CB2E9549A12AC81F2D054ED7781B81

quarta-feira, 2 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00404 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 001, de 02 de Janeiro de 2019 - Dispõe sobre a escala de Férias dos Conselheiros Tutelares do Município de Iraquara/Ba, e

dá outras Providencias

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4CB2E9549A12AC81F2D054ED7781B81

quarta-feira, 2 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00404 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Portaria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E APOIO SOCIAL
RUA JOSÉ ALVES DE ALMEIDA S/N CENTRO-IRAQUARA-BAHIA
CNPJ(MF) 13.922.596/0001-29 TEL:75 3364-2161/3364-2196

PORTARIA Nº 001, de 02 de Janeiro de 2019

                                                                  “Dispõe sobre a escala de Férias dos Conselheiros
                                                                  Tutelares do Município de Iraquara/Ba, e dá outras
                                                                   Providencias”

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Apoio Social, no uso de suas atribuições que
lhe confere a Lei Orgânica do município de Iraquara e demais legislações de regência.

RESOLVE

Art.1º -Estabelecer o período de gozo das férias dos Conselheiros Tutelares, conforme
abaixo:

Nome (conselheiro tutelar) Periodo
Janete Pereira dos Santos  10/01/2019 a 10/02/2019
Roseli Maria Pereira de Oliveira 10/02/2019 a 10/03/2019
Josevan Conceição de Jesus 10/03/2019 a 10/04/2019
Marta Almeida de Azevedo 01/06/2019 a 01/07/2019
Iudevanea Alves Nascimento 01/09/2019  a 01/10/2019

Art 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                     Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Antonelle Carvalho Matos da Matta
Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Apoio Social

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4CB2E9549A12AC81F2D054ED7781B81

		2019-01-02T10:43:10-0300